HAVA PERDELERİ
CAF Serisi
Hava perdeleri CAFwww.atmosfair.market
Ticari ortamlarda duvar uygulaması için
tasarlanmıştır.
Özellikler:
3 metre Yüksekliğe kadar takılabilir.
Bilyalı rulmanlı ve otomatik sıfırlama

Akım
(A)
Sıcaklık
sigortası
Ortam
termostat
bağlantısı
Ortam (A)/
Isıtıcılı (H)
Ağırlık
(kg)
Renk Hız
seçimi
Hız Hız
Yüksek Orta Düşük Yüksek Orta Düşük
COR-F-1000 N 230 100 2 1.400 1.100   8 48   0,5 F 15 Beyaz
RAL 9003 CR-F
COR-F-1500 N 230 200 2 2.700 2.100   8 50   0,8 F 20 Beyaz
RAL 9003 CR-F
COR-F-2000 N 230 142 2 2.700 2.200   8 49   0,63 F 26 Beyaz
RAL 9003 CR-F
COR-3,5-1000 N 230 3,5 100 3 1.400 1.100 750   8 7 9 14 48 15,5 • • F/C 16 Beyaz
RAL 9003 CR-3,5 N
COR-6-1000 N 3N 400 3 / 6 100 3 1.400 1.100 750   8 13 16 23 48   8,6 • • F/C 16 Beyaz
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1000 N 3N 400 4,5 / 9 100 3 1.300 1.100 1.000   8 20 24 26 48 13 • • F/C 16 Beyaz
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-9-1500 N 3N 400 4,5 / 9 200 3 2.500 2.000 1.200   8 11 13 22 50 13 • • F/C 21 Beyaz
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-12-1500 N 3N 400 6 / 12 200 3 2.500 1.900 1.100   8 14 18 32 49 17,3 • • F/C 22 Beyaz
RAL 9003 CR-6/9 N
COR-18-2000 N 3N 400 9 / 18 200 3 2.600 2.300 2.000   8 20 23 26 49 26 • • F/C 30 Beyaz
RAL 9003 CR-6/9 N
1 Maksimum Debi. AMCA 220’ye göre ölçülmüştür.
2 3 metre mesafedeki ses seviyesi.
A

(A)
Su
Debisi
(l/s)
Su
Hattı
Bağlantısı
Ortam(A)
/ Isıtıcılı
(H)
Ağırlık
(kg)
Renk
Hız Speed
Yüksek Orta Düşük Yüksek Orta Düşük
COR-1000 NW 9 230 10 115 3 1.600 1.000 800 9 18 21 24 48 0,5 0,12 1/2” A/H 19 Beyaz
RAL 9003
COR-1500
NW 15 230 16,4 180 3 2.800 1.900 1.400 9 19 22 24 50 0,8 0,20 1/2” A/H 25 Beyaz
RAL 9003

düşüşü
(kPa)
Su
debisi
(l/s)
Isı
gücü
(kW)
Çıkış havası
sıcaklığı
(ºC)
COR-1000 NW 9
Yüksek 1.600 13,02 0,14 12,0 37 11,16 0,13 11,0 40
Orta 1.100 8,69 0,11 9,5 40 7,44 0,10 8,7 43
Düşük 800 6,08 0,09 7,8 43 5,21 0,08 7,1 46
COR-1500 NW 15
Yüksek 2.800 56,47 0,26 21,4 37 48,52 0,23 19,6 41
Orta 1.900 36,96 0,20 16,8 41 31,82 0,18 15,4 44
Düşük 1.400 26,18 0,17 14 44 22,48 0,15 12,7 47
COR-2000 NW 24